
令和３年１０月３１日執行

（選挙の種類：衆議院小選挙区選出議員選挙）

投票区名
選挙当日の有権者数Ａ 投　票　者　数　Ｂ 投票率　（Ｂ／Ａ）

男 女 計 男 女 計 男 女 計

第1投票区　　　　　　　　　　　　 　
珠洲市鵜島生活改善センター研修室 192 230 422 147 168 315 76.56  73.04  74.64  
第2投票区　　　　　　　　　　　　 　
珠洲市柏原林業研修ｾﾝﾀｰ研修室 144 164 308 109 115 224 75.69  70.12  72.73  
第3投票区　　　　　　　　　　　　 　
珠洲市立宝立公民館講堂 522 650 1,172 370 420 790 70.88  64.62  67.41  
第4投票区　　　　　　　　　　　　 　
珠洲市立上戸小学校屋内運動場 489 551 1,040 366 410 776 74.85  74.41  74.62  
第5投票区　　　　　　　　　　　　 　
珠洲市立飯田公民館集会室 643 754 1,397 467 560 1,027 72.63  74.27  73.51  
第6投票区　　　　　　　　　　　　　
 珠洲市立直公民館講堂 430 524 954 317 374 691 73.72  71.37  72.43  
第7投票区　　　　　　　　　　　　 　
珠洲市立正院公民館講堂 581 672 1,253 403 470 873 69.36  69.94  69.67  
第8投票区　　　　　　　　　　　　　
 珠洲市立蛸島公民館講堂 497 609 1,106 319 400 719 64.19  65.68  65.01  
第9投票区　　　　　　　　　　　　　
 元小泊小学校プレイルーム 233 259 492 169 197 366 72.53  76.06  74.39  
第10投票区　　　　　　　　　　　　　
旧本小学校多目的室 206 219 425 154 157 311 74.76  71.69  73.18  
第11投票区　　　　　　　　　　　　　
珠洲市立みさき小学校ﾜｰｸｽﾍﾟｰｽ 421 488 909 288 360 648 68.41  73.77  71.29  
第12投票区　　　　　　　　　　　　　
珠洲市狼煙生活改善センター会議室 74 90 164 59 75 134 79.73  83.33  81.71  
第13投票区　　　　　　　　　　　　　
日置いきいき館運動実習室 118 115 233 91 95 186 77.12  82.61  79.83  
第14投票区　　　　　　　　　　　　　
珠洲市自然休養村センター会議室 135 151 286 108 114 222 80.00  75.50  77.62  
第15投票区　　　　　　　　　　　　　
珠洲市立大谷公民館講堂 186 215 401 159 151 310 85.48  70.23  77.31  
第16投票区　　　　　　　　　　　　　
珠洲市仁江多目的集会施設集会室 106 121 227 80 82 162 75.47  67.77  71.37  
第17投票区　　　　　　　　　　　　　
元上黒丸小学校職員室 110 133 243 86 92 178 78.18  69.17  73.25  
第18投票区　　　　　　　　　　　　　
珠洲市大坊多目的集会施設集会室 126 149 275 86 101 187 68.25  67.79  68.00  
第19投票区　　　　　　　　　　　　　
珠洲市立若山公民館講堂 409 475 884 283 329 612 69.19  69.26  69.23  

　 　　　合　　　　計
5,626 6,578 12,204 4,061 4,671 8,732 72.18  71.01  71.55  

（うち在外選挙人分）
4 9 13 1 1 - - -

　　　　 前　回（平成29年）
6,137 7,272 13,409 4,376 4,987 9,363 71.31  68.58  69.83  

（注１)　投票率は、小数点以下第３位を四捨五入し、小数点以下２位までを記入すること。

(注２)　指定在外選挙投票区については、在外選挙人を含むこと。

(注３)　期日前投票者数は、各投票区の各投票者数に含まれている。

投　 票 　結 　果 　集 　計 　表



令和３年１０月３１日執行

（選挙の種類：衆議院比例代表選出議員選挙） 市町村名　（珠　洲　市）

投票区名
選挙当日の有権者数Ａ 投　票　者　数　Ｂ 棄権者数　Ａ－Ｂ 投票率　（Ｂ／Ａ）

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
第1投票区　　　　　　　　　　　　 
　珠洲市鵜島生活改善センター研修
室 192 230 422 147 168 315 45 62 107 76.56 73.04 74.64 
第2投票区　　　　　　　　　　　　 
　珠洲市柏原林業研修ｾﾝﾀｰ研修室 144 164 308 109 115 224 35 49 84 75.69 70.12 72.73 
第3投票区　　　　　　　　　　　　 
　珠洲市立宝立公民館講堂 522 650 1,172 370 420 790 152 230 382 70.88 64.62 67.41 
第4投票区　　　　　　　　　　　　 
　珠洲市立上戸小学校屋内運動場 489 551 1,040 366 410 776 123 141 264 74.85 74.41 74.62 
第5投票区　　　　　　　　　　　　 
　珠洲市立飯田公民館集会室 643 754 1,397 467 560 1,027 176 194 370 72.63 74.27 73.51 
第6投票区　　　　　　　　　　　　　
 珠洲市立直公民館講堂 430 524 954 317 374 691 113 150 263 73.72 71.37 72.43 
第7投票区　　　　　　　　　　　　 
　珠洲市立正院公民館講堂 581 672 1,253 403 470 873 178 202 380 69.36 69.94 69.67 
第8投票区　　　　　　　　　　　　　
 珠洲市立蛸島公民館講堂 497 609 1,106 319 400 719 178 209 387 64.19 65.68 65.01 
第9投票区　　　　　　　　　　　　　
 元小泊小学校プレイルーム 233 259 492 169 197 366 64 62 126 72.53 76.06 74.39 
第10投票区　　　　　　　　　　　　
　旧本小学校多目的室 206 219 425 154 157 311 52 62 114 74.76 71.69 73.18 
第11投票区　　　　　　　　　　　　
　珠洲市立みさき小学校ﾜｰｸｽﾍﾟｰｽ 421 488 909 288 360 648 133 128 261 68.41 73.77 71.29 
第12投票区　　　　　　　　　　　　
　珠洲市狼煙生活改善センター会議
室 74 90 164 59 75 134 15 15 30 79.73 83.33 81.71 
第13投票区　　　　　　　　　　　　
　日置いきいき館運動実習室 118 115 233 91 95 186 27 20 47 77.12 82.61 79.83 
第14投票区　　　　　　　　　　　　
　珠洲市自然休養村センター会議室 135 151 286 108 114 222 27 37 64 80.00 75.50 77.62 
第15投票区　　　　　　　　　　　　
　珠洲市立大谷公民館講堂 186 215 401 159 151 310 27 64 91 85.48 70.23 77.31 
第16投票区　　　　　　　　　　　　
　珠洲市仁江多目的集会施設集会室 106 121 227 80 82 162 26 39 65 75.47 67.77 71.37 
第17投票区　　　　　　　　　　　　
　元上黒丸小学校職員室 110 133 243 86 92 178 24 41 65 78.18 69.17 73.25 
第18投票区　　　　　　　　　　　　
　珠洲市大坊多目的集会施設集会室 126 149 275 86 101 187 40 48 88 68.25 67.79 68.00 
第19投票区　　　　　　　　　　　　
　珠洲市立若山公民館講堂 409 475 884 283 329 612 126 146 272 69.19 69.26 69.23 

　 　　　合　　　　計
5,626 6,578 12,204 4,061 4,671 8,732 1,565 1,907 3,472 72.18 71.01 71.55 

（うち在外選挙人分）
4 9 13 1 1 4 8 12 - - -

　　　　 前　回（平成29年）
6,137 7,272 13,409 4,376 4,987 9,363 1,761 2,285 4,046 71.31 68.58 69.83 

（注１)　投票率は、小数点以下第３位を四捨五入し、小数点以下２位までを記入すること。

(注２)　指定在外選挙投票区については、在外選挙人を含むこと。

(注３)　期日前投票者数は、各投票区の各投票者数に含まれている。 不在者投票 第５区集約版

投　 票 　結 　果 　集 　計 　表



令和３年１０月３１日執行

（選挙の種類：最高裁判所裁判官国民審査）

投票区名
選挙当日の有権者数Ａ 投　票　者　数　Ｂ 投票率　（Ｂ／Ａ）

男 女 計 男 女 計 男 女 計

第1投票区　　　　　　　　　　　　 　
珠洲市鵜島生活改善センター研修室 192 230 422 146 168 314 76.04  73.04  74.41  
第2投票区　　　　　　　　　　　　 　
珠洲市柏原林業研修ｾﾝﾀｰ研修室 144 164 308 109 115 224 75.69  70.12  72.73  
第3投票区　　　　　　　　　　　　 　
珠洲市立宝立公民館講堂 522 650 1,172 370 420 790 70.88  64.62  67.41  
第4投票区　　　　　　　　　　　　 　
珠洲市立上戸小学校屋内運動場 489 551 1,040 366 410 776 74.85  74.41  74.62  
第5投票区　　　　　　　　　　　　 　
珠洲市立飯田公民館集会室 643 754 1,397 467 560 1,027 72.63  74.27  73.51  
第6投票区　　　　　　　　　　　　　
 珠洲市立直公民館講堂 430 524 954 316 374 690 73.49  71.37  72.33  
第7投票区　　　　　　　　　　　　 　
珠洲市立正院公民館講堂 581 672 1,253 402 470 872 69.19  69.94  69.59  
第8投票区　　　　　　　　　　　　　
 珠洲市立蛸島公民館講堂 497 609 1,106 319 400 719 64.19  65.68  65.01  
第9投票区　　　　　　　　　　　　　
 元小泊小学校プレイルーム 233 259 492 169 197 366 72.53  76.06  74.39  
第10投票区　　　　　　　　　　　　　
旧本小学校多目的室 206 219 425 154 157 311 74.76  71.69  73.18  
第11投票区　　　　　　　　　　　　　
珠洲市立みさき小学校ﾜｰｸｽﾍﾟｰｽ 421 488 909 287 360 647 68.17  73.77  71.18  
第12投票区　　　　　　　　　　　　　
珠洲市狼煙生活改善センター会議室 74 90 164 59 75 134 79.73  83.33  81.71  
第13投票区　　　　　　　　　　　　　
日置いきいき館運動実習室 118 115 233 91 94 185 77.12  81.74  79.40  
第14投票区　　　　　　　　　　　　　
珠洲市自然休養村センター会議室 135 151 286 108 114 222 80.00  75.50  77.62  
第15投票区　　　　　　　　　　　　　
珠洲市立大谷公民館講堂 186 215 401 159 151 310 85.48  70.23  77.31  
第16投票区　　　　　　　　　　　　　
珠洲市仁江多目的集会施設集会室 106 121 227 80 82 162 75.47  67.77  71.37  
第17投票区　　　　　　　　　　　　　
元上黒丸小学校職員室 110 133 243 86 92 178 78.18  69.17  73.25  
第18投票区　　　　　　　　　　　　　
珠洲市大坊多目的集会施設集会室 126 149 275 86 101 187 68.25  67.79  68.00  
第19投票区　　　　　　　　　　　　　
珠洲市立若山公民館講堂 409 475 884 283 328 611 69.19  69.05  69.12  

　 　　　合　　　　計
5,622 6,569 12,191 4,057 4,668 8,725 72.16  71.06  71.57  

（うち在外選挙人分）
- - -

　　　　 前　回（平成29年）
6,133 7,263 13,396 4,370 4,986 9,356 71.25  68.65  69.84  

（注１)　投票率は、小数点以下第３位を四捨五入し、小数点以下２位までを記入すること。

(注２)　指定在外選挙投票区については、在外選挙人を含むこと。

(注３)　期日前投票者数は、各投票区の各投票者数に含まれている。

投　 票 　結 　果 　集 　計 　表


